[image: image1.emf]

                    Rio Grande do Sul

                   Câmara Municipal de Vereadores
                                                      São Jerônimo.

PORTARIA N.º 60/2020
Nomeia os membros da Comissão de Processante da Câmara de Vereadores.
                                                        AMARO JERÔNIMO VANTI DE AZEVEDO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER, que pela presente PORTARIA nomeia Comissão Processante na Câmara Municipal de Vereadores de São Jerônimo para averiguação do pedido de Impeachment da Vereadora Claudia Maria Poeta Dias Oliveira da Silva com base no art. 7º incisos I e III do Decreto 20.167, composta pelos seguintes membros:
                                                        Presidente: Filipe Almeida de Souza
                                                        Secretário: Valmir Nunes
                                                        Relator: Gilnei Straccione Ventura

                                                           CUMPRA-SE:

Gabinete do Presidente, 09 de junho  de 2020.

                                                     Amaro Jerônimo Vanti de Azevedo

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua: Osvaldo Aranha, 175 – Fone (Fax): (51) 3651 1811/1195 – E-mail: cmsaojeronimo@terra.com.br

CNPJ: 90.893.439/0001-83 – CEP.: 96700-000 – São Jerônimo – RS.

[image: image2.wmf]

_1389429878.doc
[image: image1.png]